
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4266290 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme k prodeji nemovitost o zastavěné ploše a nádvoří 673
m2, která se nachází v obci Hracholusky, přibližně 8,5 km od
Prachatic a 8 km od Netolic. Celková rozloha pozemku činí 8.582
m2.

Nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí jako rodinný dům a
je momentálně určená ke kompletní rekonstrukci. Obvodové zdivo
je smíšené. K nemovitosti náleží hospod. budovy, dílna a stodola,
což poskytuje široké možnosti využití. Parkování je možné venku.

Součástí nabídky jsou také přilehlé pozemky, které zahrnují dvě
zahrady o celkové rozloze 935 m2, trvalý travnatý porost o výměře
4.906 m2 a ostatní plochu o rozloze 2.068 m2. Celková rozloha
přilehlých pozemků mimo zastavěné plochy a nádvoří činí 7.909 m.

Nemovitost se nachází na samotě, což zajišťuje klid a soukromí. V
blízkosti cca 150 m od nemovitosti, se nachází rybník a
autobusová zastávka je vzdálená pouhých 20 m. Nemovitost je
ideální pro rekreaci, bydlení či zemědělské účely.

Cena nemovitosti je 4.500.000,- Kč včetně provize RK. Nemovitost
je k dispozici ihned.

ID inzerátu ESO: 4266290
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
Inzerát vydán: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 8582 m2
Užitná plocha: 120 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Plocha zahrady: 935 m2
Zastavěná plocha: 673 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Úlehla
Tel:

+420 608184923
Email:

realitygp@seznam.cz

1.reality GP s.r.o.
Tel:

+420 608 799 962
Adresa:

Boženy Němcové 12/2, 370

01 České Budějovice
Web:

www.realitygp.cz


